

5ème Réunion du Conseil d'Administration du Partenariat, Genève, Suisse : 18 et 19 avril 2017

RBM/PBM05/2017/DP01 – Agenda

Le Conseil de Partenariat de Roll Back Malaria approuve l'agenda pour la 5^{ème} réunion du Conseil d'administration du Partenariat RBM.

Signé:

Dr Winnie Mpanju-Shumbusho

Président du Conseil de Partenariat RBM

Mr Kieran Daly



5ème Réunion du Conseil d'Administration du Partenariat, Genève, Suisse : 18 et 19 avril 2017

RBM/PBM05/2017/DP02 - Rotation au sein du Conseil RBM

Le Conseil de Partenariat de Roll Back Malaria (RBM) approuve l'approche préconisée et le calendrier pour les membres du Conseil de RBM ainsi que la rotation au sein du Conseil de direction RBM et les demandes de l'équipe de gestion RBM pour développer une politique officielle d'adoption à la prochaine réunion du Conseil RBM.

Signé:

Dr Winnie Mpanju-Shumbusho

Président du Conseil de Partenariat RBM

Mr Kieran Daly





5ème Réunion du Conseil d'Administration du Partenariat, Genève, Suisse : 18 et 19 avril 2017

RBM/PBM05/2017/DP03 - Conseil d'administration

Le Conseil de Partenariat de Roll Back Malaria (RBM) approuve la politique de l'observateur au sein du Conseil de RBM.

L'équipe de gestion de RBM est sollicitée pour travailler avec la direction du Conseil de RBM à développer un manuel de gouvernance exhaustif pour inclure, mais sans se limiter à, des procédures pour les membres du conseil consultatif, pour les sessions du conseil exécutif et une ligne directrice concernant la sélection et l'implication des substituts.

Signé:

Dr Winnie Mpanju-Shumbusho

Président du Conseil de Partenariat RBM

Mr Kieran Daly





5ème Réunion du Conseil d'Administration du Partenariat, Genève, Suisse : 18 et 19 avril 2017

RBM/PBM05/2017/DP04 - Budget 2017 et Réserve de fonds de roulement

Le Conseil de Partenariat de Roll Back Malaria (RBM) approuve le budget révisé de 2017 s'élevant à \$ 13,5 millions, y compris une réserve de fonds de roulement de \$ 2, millions.

Le Conseil approuve les dispositions de surveillance du rendement financier proposées.

Le Conseil est d'accord pour continuer à soutenir les activités de mobilisation de ressources identifiées.

Le Conseil demande au Comité financier de travailler avec la direction du Conseil et le Président pour définir clairement le déploiement des réserves de fonds de roulement.

Signé:

Dr Winnie Mpanju-Shumbusho

Président du Conseil de Partenariat RBM

Mr Kieran Daly

